



(D) INSPECTOR SEF
 Col.
 BALTARU PAVEL

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 PENTRU ANUL 2020**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII														
20.01 BUNURI ȘI SERVICII														
20.01.03. Încălzire, iluminat și Forță motrică														
I	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -													
1.	Acord-cadru furnizare gaze naturale 622071 din 05.07.2019 (IGSU-PREMIER ENERGY TRADING)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă						
1.1.	- Contract subsecvent cu numărul de înregistrare 3919092 din 30.12.2019	09123000-7	MWh	65.880	166.1520	10,946.09	-/-	-/-	01.01.2020	01.02.2020	Ofililine	I .1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.2.	- Contracte subsecvente	09123000-7	MWh	334.120	166.1520	55,514.71	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Ofililine	I .1.2	Plt.adj sef Ardelean Cristian	

II		SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
		- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -												
1	Acord-cadru furnizare energie electrică activă nr. 15491005 din 10.05.2019 (MAI -SC Tinmar)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă						
1.1	- Contract subsecvent cu numărul 3919091 din 30.12.2019	09310000-5	MWh	20.220	580.2800	11,733.26	-/-	-/-	01.01.2020	31.01.2020	Ofiline	II 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.2	- Contracte subsecvente	09310000-5	MWh	173.950	580.2800	100,939.71	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Ofiline	II 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.03		179,133.77 LEI												
		20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet												
III		SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
		- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -												
1	Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 4455615 din 26.04.2017 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1	- Contract subsecvent nr. 3919177 din 31.12.2019	64212000-5	Lunar	4	556.79	2,227.16	-/-	-/-	01.01.2020	30.04.2020	Ofiline	III 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.2	- Contracte subsecvente	64212000-5	Lunar	8	556.79	4,454.32	-/-	-/-	01.05.2020	31.12.2020	Ofiline	III 1.2	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
2	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații(Telekom) nr. 4456931 din 14.06.2017 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
2.1	- Contract subsecvent nr.3919178 din 31.12.2019	64211000-8	Lunar	1	322.60	322.60	-/-	-/-	01.01.2020	31.01.2020	Ofiline	III 2.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
2.2	- Contracte subsecvente	64211000-8	Lunar	11	322.60	3,548.60	-/-	-/-	01.02.2020	31.12.2020	Ofiline	III 2.2	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
3	Acord-cadru servicii de furnizare de kituri semnătură electronică nr. 4215055 din 06.07.2016 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
3.1	- Contract subsecvent	79132100-9	Buc.	5	42.00	210.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Ofiline	III 3.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.08		10,762.68 LEI												

20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional														
IV	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional -													
1	Acordului-cadru centralizat încheiat de O.N.A.C. Pentru furnizare hârtie copiator						Bugetul de	Licitație						
1.1	- Contracte subsecvent e	30197642-8	top	474	9.8447	4,666.39	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	IV.1.1	Plt.adj sef Ardelean	
TOTAL ARTICOL 20.01.09						4,666.39	LEI							
20.01.30. Revizii auto si 20.02 Reparatii auto														
V	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online			
1.1	Contracte subsecvente Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	10	3000.00	30,000.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.2	Contracte subsecvente Lotul 2. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	10	850.00	8,500.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.2	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.3	Contracte subsecvente Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	15	4000.00	60,000.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.3	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.4	Contracte subsecvente Lotul 4. – Servicii de reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	15	1650.00	24,750.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.4	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.5	Contracte subsecvente Lotul 5. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca NISSAN	50110000-9	buc	5	1200.00	6,000.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.5	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.6	Contracte subsecvente Lotul 6. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca OPEL	50110000-9	buc	5	1500.00	7,500.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.6	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.7	Contracte subsecvente Lotul 8. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	20	2500.00	50,000.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.7	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.8	Contracte subsecvente Lotul 11. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca AB	50110000-9	buc	10	3000.00	30,000.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.8	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.9	Contracte subsecvente Lotul 12. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca ROMAN	50110000-9	buc	5	8500.00	42,500.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.9	Plt.adj sef Ardelean Cristian	

1.10	Contracte subsecvente Lotul 13. – Servicii de reparație a camioanelor marca STEYR	50110000-9	buc	3	2500.00	37,500.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.10	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
VI	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu AUTOBECORO SRL cu nr 3918658 din 17.12.2019						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online			
1.1	Contracte subsecvente Lotul 9. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca RENAULT în garanție	50110000-9	buc	15	3000	45,000.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.2	Contracte subsecvente e Lotul 14. - Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA în garanție	50110000-9	buc	3	1100	3,300.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	V.1.2	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
VII	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC HERR AUTO SRL cu nr 3918659 din 17.12.2019						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online			
1.1	Contracte subsecvente Lotul 15. Serviciul de revizie și	50110000-9	buc	15	2650	39,750.00	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Online	VII.1.1	Plt.adj sef Ardelean	
TOTAL ARTICOL 20.01.30 și 20.02						384,800.00	LEI							
20.30.03 Prime de asigurare non viață														
VII	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO etc) -														
1	Acord-cadru servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudiciu produse terților prin accidente de vehicule și de tramvaie, denumite în continuare R.C.A. nr. 132120 din 26.06.2018 (IGSU)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1	Contracte subsecvente	66516100-1	Polite	6	338.33	2,029.98	-/-	-/-	01.01.2020	31.12.2020	Oflline	VII.1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.30.03						2,029.98	LEI							
TOTAL general contracte:						581,392.82	Lei fără TVA							
TOTAL GENERAL						1,147,076.37	Lei fără TVA							

Verificat,
ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF
Locotenent Colonel
CIORNEA FLORIN

CONTABIL ȘEF
Locotenent Colonel
DOHI LILIANA DIANA

Elaborat,
COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE
Plt. adj sef
ARDELEAN CRISTIAN